
PROGRAM: PROGRAM OKTOBER

MADEIRA
7 frokoster, 3 lunsjer og 3 middager inkludert

Dag 1

Avreise og ankomst Madeira
Middag

Vi flyr med Norwegians direktefly, avgang om formiddagen fra Oslo Lufthavn. Vi lander på
flyplassen utenfor Funchal om ettermiddagen. Vi får transfer til hotellet og sjekker inn. Litt
tid til egne sysler før vi møtes til middag på hotellet.

Vi bor på ett hotell hele turen, Views Baia. Som navnet tilsier ligger det perfekt til
utsiktsmessig, på en liten topp ca 20 minutter å gå fra sentrum av Funchal. Alle rom har
balkong.

Klikk her for å se hotellets nettside

Dag 2

Byrundtur til fots i Funchal
Frokost, lunsj
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Funchal er hovedstad på den 55 km lange og 22 km brede øya. Her bor cirka halvparten
av øyas 250 000 innbyggere. I gamlebyen er det staselige bygninger, trange smug og
små kafeer. Fiskemarkedet, fruktmarkedet og det utrolige blomstermarkedet er en herlig
formiddagsutflukt, det samme er havnepromenaden.

Vi skal på bytur til fots og bli kjent. Katedralen ”Igreja de Se” ble bygget på 1400- tallet
og bærer tydelig preg av den geografiske nærheten til Nord-Afrika. Vi skal på
markedsplassen «Mercado dos Lavradores.» Her får vi se på ukjent frukt og smake
Madeiravin. Stikk også innom fiskemarkedet for å se på den spesielle espadafisken, og
blomstermarkedet for å se på mange av de vakre vekstene som øya er kjent for.

Lunsjen tar vi på en lokal restaurant og resten av dagen er til egen disposisjon. Bli gjerne
igjen i byen.

Om kvelden organiserer reiseleder middagen for den som vil.

Dag 3

Heldagsutflukt til den sør-vestlige delen av øya
Frokost, lunsj

I dag setter vi kursen vestover og første stopp er den imponerende klippen Cabo Girão.
Havklippen er den nest høyeste i verden og ruver hele 589 meter over havet. Om du ikke
lider av høydeskrekk, ta turen ut på glassbroen og nyt den spektakulære utsikten. Videre
fortsetter vi i retning Ribeira Brava, en vakker by med beliggenhet ved sjøen. Vi kjører
videre mot Ponta do Sol hvor vi skal se og lære med om bananer. Madeira har mange
ulike banantyper. Mange av disse er små og søte, litt like de på Kanariøyene. På Banana
Center er det både lærdom og smak. Det kan vi like! Videre langs sørkysten før fortsetter
opp i fjellene igjen til Paul de Serra platået på 1500 moh, som kan minne om det skotske
høylandet. Utsikten mot Rabaçal og de grønne dalene der er vel verdt å få med seg.

Neste stopp er Porto Moniz, byen som fram til 1980 var kjent for hvalfangst. Porto Moniz
har også flotte naturlige basseng, naturlig utformet i lavastein. Her er et passende sted for
lunsj ved en lokal restaurant. På vei tilbake til Funchal kjører vi via São Vicente, og herifra
fortsetter vi opp i fjellene og kjører forbi Encumeada-passet hvor vi har en praktfull utsikt
til både sør- og nordkysten av øya. Om det ikke er tåke... for det er det ofte akkurat her.
Men stemning er det uansett!

Reiseleder organiserer middag i kveld.

Dag 4

Dagen er til fri disposisjon
Frokost

I dag er dagen til egne sysler etter eget velbefinnende. Kanskje det frister med en
levadavandring?

Du kan også besøke den lille fjellandsbyen Monte som ligger en kort tur unna Funchal
sentrum med gondolbanen. Montekirken er Madeiras viktigste valfartskirke. Den ble
bygget i 1818 på stedet der de to første barna som ble født på Madeira bygget et
opprinnelig kapell i 1470. Her i Monte er det også en helt nydelig botanisk, tropisk hage
(inngang cirka 12 euro). Det er ikke bare blomster og vekster som begeistrer her. Det er
en nydelig helhet her som omfatter både en liten innsjø og dammer med både hvite og
svarte svaner, finurlige gangveier, en mineralutstilling og skulpturer. Rundt i hagen
sprader påfugler som gir et staselig inntrykk.

Benytt sjansen til å ta en aketur på veien ned! Kurvsleder har vært en tradisjonell form for
transport på Madeira og i dag kan man fortsatt oppleve kiling i magen på veien ned de
bratte bakkene.
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Reiseleder organiserer middag i kveld for de som vil være med.

Dag 5

Levadavandring fra Referta
Frokost, middag

I dag venter en halvdagstur til en annen del av øya, vi skal på levadavandring!

Reisemålet i dag er på nordkysten, og vi begynner i Referta. Endestasjon for oss blir
Castelejo. Det er ingen mangel på noe fint å se på langs denne levadaen heller. Vi vil se
mange bevis på hvor tøft det er å dyrke noe her på utilgjengelige plasser. Det er selvsagt
planter, trær og blomster i tillegg og noen små landsbyer som dukker opp. Levadaen her
er kjent for utsikt mot en høy klippe som vi kanskje ser om været er klart: Den over 580
meter høye Penha d’Águia, ørneklippen.

Vi går cirka 3 kilometer og beregnet tid er 2 timer. Flatt terreng og en lett vandring.

Etter vandringen kjører vi tilbake til Funchal, hvor reiseleder organiserer lunsj for de som
vil.

Om kvelden skal vi sammenfatte to viktige kulturbegivenheter fra Portugal og Madeira på
en lokal restaurant. Det blir fado, som er stemningsfull sang om skjebne. Tradisjonelt
sunget med stor innlevelse og akkompagnert av spansk eller portugisisk gitar.

Dag 6

Dag til egen diposisjon
Frokost

Reiseleder foreslår - det er alltid mye å ta seg til enten i Funchal eller velge en levada å
gå. Måltider organiseres av reiseleder.

Dag 7

Utflukt med utsikt, natur og koselige småhus
Frokost, lunsj, middag

I dag skal vi høyt opp til Madeiras tredje høyeste punkt ”Pico de Arieiro.” (1810 m)
Utsikten her oppe er intet mindre enn fantastisk, hele Madeira bretter seg ut langt der
nede. Vi fortsetter til en ualminnelig vakker nasjonalpark, ”Ribeiro Frio.” En eventyrskog
hvor lys og skygge skaper en følelse av uvirkelighet. Herifra skal vi på en levadavandring
på en liten time gjennom laurbærskogen til Balcões.

Det blir lunsj i landsbyen Santana, som er kjent for sine spesielle hvite hus med bratte
stråtak, laget for å beskytte mot nedbør og vind. Vi fortsetter deretter via den lille kystbyen
Porto da Cruz, der sukkerfabrikken fra 1927 fortsatt lager sukker på den gamle måten.
Helt øst på øya ligger "tarmen" Ponta de São Lourenço. Her dominerer det tørre, golde
som skaper en stor kontrast til resten av øya. Ikke mindre fascinerende av den grunn der
fjellet bukter seg i ulike formasjoner ut i havgapet.

Om ettermiddagen går turen tilbake til hotellet. Denne siste kvelden blir det middag på en
av våre favoritter: Beef & Wine.
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Dag 8

Hjemreise Funchal - Norge
Frokost

Det er fortsatt tid etter frokost til egne sysler før vi busser ut til flyplassen. Norwegians
direktefly har avgang om ettermiddagen og lander om kvelden på Oslo Lufthavn.
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